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Side 1 

Møte nr.  14/2024-2026 

Dato: 29.04.25 

Sted: Teams 

Til stede:  Anne Cathrine Enstad, Sigrid Snuggerud, Edgar Fossheim, Sverre 

Helno, Sveinung Karlsen, Merete Tøndel (til 17.15), Henning Olsbakk, 

Aage Schaanning, Torbjørn Skogstad, Øystein Tamburstuen, Isabella 

Alveberg, Ola Evjen 

Forfall: Tove Moe Dyrhaug, Mari Kvaale Sletvold 

Fra administrasjonen: Ola Keul, Mats Nysæter, Terje Lund, Marit Gjerland (referent) 

 

Saksoversikt: 

Fast habilitetsvurdering  
Styremedlemmers habilitetsvurdering opp mot sakslisten.  

 

Protokoller 
Protokoller fra Skistyremøte 13/2024-2026, 26.03.25  

Aksjonsliste og styrets årshjul  
Gjennomgang av aksjonsliste og årshjul 

Rapportering- og orienteringssaker  
125. Faste rapporteringer 

       

 Vedtakssaker  

126. Regnskapsrapport per 31.03.25  

127. Revidert budsjett 2025   

128. Landslagsavtaler 

129. VM i Skiflyving 2030 

130. Tildeling Jr. NM langrenn og Hovedlandsrennet 2027 

131. Landslagsutvalget 2025/2026 

 

Styrets egentid  
Skistyret evaluerer møtet 
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Side 2 

Habilitet: 
Ingen styremedlemmer eller administrativt ansatte meldte seg inhabile til saker til behandling i 

Skistyremøtet. Ingen styremedlemmer eller administrativt ansatte hadde innvendinger til andres 

habilitet.    
 

Protokoll: 
Protokoller fra Skistyremøte 13/2024-2026, 26.03.25 ble godkjent.  

 

 

Rapporteringssaker: 
 

Sak 125: Faste rapporteringer 

Fast rapportering utgikk fra Skipresident Tove Moe Dyrhaug på grunn av fravær som følge av 

reise. Skipresidenten delte en skriftlig rapport med Skistyret i forkant av møtet.   

Skistyret ble videre gitt en orientering fra Organisasjonsprosjektet ved leder i styringsgruppa 

Aage Schaaning. Skistyret vil motta innstilling fra styringsgruppa til Skistyremøtet 20. mai. 

Konstituert generalsekretær Ola Keul orienterte Skistyret om aktuelle saker, herunder 

evaluerings- og planleggingssesong, ansettelse ny økonomisjef, oppfølging av sak om juks under 

storbakkerennet i Ski-VM og arven etter VM, inkl. SPOR-nettverket og dialog med Etisk komite.  

 

VEDTAK: 

 

• Skistyret tok informasjonen til orientering. 

 

 

Sak 126: Regnskapsrapport per 31.03.25   

 

Konstituert generalsekretær Ola Keul innledet til saken før Økonomisjef Mats Nysæter 

presenterte administrasjonens saksunderlag.  

 

Det vises til Kr +4,9 mill. i driftsresultat etter 1. kvartal, med en omsetning på kr 194 mill. 

Regnskapet er i henhold til budsjett. Merkostnader i enkelte grener/avdelinger tas hand om og 

planlegges håndtert i løpet av året, og vil forankres og inkluderes i revidert budsjett. Progresjon 

på inntektssiden med færre usikre inntekter enn forrige måned tar ned risikoen.  

Det forventes at VM-resultatet er klart i mai. 

 

VEDTAK: Skistyret tok regnskapsrapport per 31.03.25 til orientering. 

 

Sak 127: Revidert budsjett 2025 
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Side 3 

Konstituert generalsekretær Ola Keul innledet til saken før Økonomisjef Mats Nysæter 

presenterte administrasjonens saksunderlag.  

 

VM-resultatet som er ventet i mai er en vesentlig faktor for den videre budsjettprosessen og 

NSFs økonomiske planlegging. Det er fortsatt fokus på oppbygging av egenkapital (75-85 mill.) 

og likviditet, balansert med et så høyt aktivitetsnivå som mulig dette. Endelig behandling av 

revidert budsjett er planlagt til 20. mai. 

 

Skistyret drøftet det videre arbeidet med revidert budsjett. 

 

VEDTAK: 

 

• Skistyret tok informasjonen om arbeidet med revidert budsjett til orientering. 

 

 

Sak 128: Landslagsavtaler  

 

Det vises til sak 122 Landslags- og representasjonsavtaler for sesongen 2025-26 behandlet 26. 

mars, hvor det ble orientert om at avtalene ønskes videreføres som de foreligger per nå. Det er 

ikke kommet innspill fra grenene til endringer i avtalene.  

 

Det er gjennomført dialog med LPU som ikke har innspill eller kommentarer til at avtalene 

videreføres.  

 

Avtalene er videre oversendt landslagsutvalget (/X-utvalget). 

 

 

VEDTAK: 

 

• Skistyret vedtar landslags- og representasjonsavtalene for sesongen 2025-26. 

 

 

Sak 129: VM i Skiflyvning 2030 

 

Arrangementssjef Terje Lund presenterte administrasjonens saksunderslag. 

 

VM i Skiflyvning har den senere tid rullert mellom fire skiflyvingsbakker etter en avtalt rekkefølge: 

Oberstdorf (GER), Planica (SLO), Kulm (AUT) og Vikersund. Vikersund skal, dersom denne 

rulleringen videreføres, arrangere VM i 2030.   

 

Søknader til VM må sendes fem år før mesterskapet, med en frist på 1. mai 2025, og et 

søknadsgebyr på 100.000 CHF.   

 

Lokal arrangør i Vikersund opplever for tiden økonomisk usikkerhet rundt fremtidige 
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Side 4 

arrangementer, der blant annet Stiftelsen Vikersund hoppsenter er avhengig av økt driftstilskudd 

over statsbudsjettet for å klargjøre bakken til arrangement.  

 

VEDTAK: 

  

• Skistyret vil søke om VM Skiflyvning 2030 forutsatt tilstrekkelig langsiktig økonomisk støtte 

til forsvarlig drift av årlige World Cup renn og VM i Vikersund i 2030 er på plass.  

• Skistyret gir Skipresidenten, leder i Hoppkomiteen og generalsekretæren mandat til å 

beslutte om det økonomiske risikobildet er tilstrekkelig avklart slik at en søknad evt. kan 

sendes. 

 

 

Sak 130: Tildeling Jr. NM langrenn og Hovedlandsrennet 2027 

 

Arrangementssjef Terje Lund presenterte administrasjonens saksunderlag. 

 

Norges Skiforbund har mottatt søknader om mesterskap i 2027. Byåsen IL har søkt om å 

arrangere junior-NM i langrenn.  

 

Søre-Ål IL og Lillehammer Skiklub har søkt om å arrangere Hovedlandsrenn for nordiske grener, 

og de har tidligere samarbeidet om felles NM i 2024   

 

Langrennskomiteen og administrasjonen innstiller på at Byåsen IL får tildelt junior-NM i 

langrenn, og Søre-Ål IL og Lillehammer Skiklub får tildelt Hovedlandsrennet i 2027. 

 

VEDTAK:  

 

• Byåsen IL tildeles NM junior langrenn 2027.  

• Søre Ål IL og Lillehammer Skiklub tildeles Hovedlandsrenn 2027. 

 

Sak 131: Landslagsutvalget 2025/2026 

 

Konstituert generalsekretær Ola Keul innledet til saken. 

 

Tilpasset det utvalget skal jobbe med fremover, samt utskifting av sponsorer og tillitsvalgte, vil 

det være behov for å justere sammensetningen av landslagsutvalget.   

 

Nytt møte i utvalget planlegges gjennomført tidlig i juni. 

 

 

VEDTAK: 

 

• Skistyret gir Skipresidenten og generalsekretæren mandat til å gjøre nødvendige justeringer 

i utvalgets sammensetning. 
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